
Budowa kolumbarium na terenie cmentarza przy ul. Gniewowskiej w Redzie. 

Postępowanie nr 26.ZP.TP.BN.RB.2024 

 
 

 Reda, 14.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dot. Postępowania nr 26.ZP.TP.BN.RB.2024 pn. Budowa kolumbarium na terenie cmentarza przy ul. 

Gniewowskiej w Redzie. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (C) 

[zł brutto] 

1. Borderline sp. z o. o. 

ul. Gazownicza 5/1 

43-300 Bielsko – Biała 

 

 

1 066 418,63 

2. LARO s.c.  

Piotr Romanow  

Dorota Romanow 

ul. Reja 4 

84-220 Strzebielino 

 

1 743 310,76 

 


